

Scanned
8-15-12

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056288

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Oakley

| | | | | | | | |
|-------------------------|-------------------|--|--------------------|-----------------|-------------|--------------------------|------------|
| DATE <u>6-21-12</u> | SEC. <u>22</u> | TWP. <u>17</u> | RANGE <u>29</u> | CALLED OUT | ON LOCATION | JOB START <u>6-22-12</u> | JOB FINISH |
| <u>Laurenti</u> | WELL# <u>1-22</u> | LOCATION <u>Healy SE 2 1/2 S 1/4 E</u> | COUNTY <u>Lane</u> | STATE <u>KS</u> | | | |
| OLD OR NEW (Circle one) | | <u>5 into</u> | | | | | |

| | |
|---|-------------------------|
| CONTRACTOR <u>Murfin 22</u> | OWNER <u>same</u> |
| TYPE OF JOB <u>Production (2 stage)</u> | |
| HOLE SIZE <u>7 7/8</u> | T.D. <u>4725'</u> |
| CASING SIZE <u>5 1/2</u> | DEPTH <u>4724.59'</u> |
| TUBING SIZE | DEPTH |
| DRILL PIPE | DEPTH |
| TOOL <u>OV</u> | DEPTH <u>2443.53'</u> |
| PRES. MAX | MINIMUM |
| MEAS. LINE | SHOE JOINT <u>20.5'</u> |
| CEMENT LEFT IN CSG. <u>20.5'</u> | |
| PERFS. | |
| DISPLACEMENT | |

EQUIPMENT

| | |
|-------------------------|---------------------------------|
| PUMP TRUCK # <u>431</u> | CEMENTER <u>Andrew Forstner</u> |
| BULK TRUCK # <u>396</u> | HELPER <u>Dane Ketzoff</u> |
| BULK TRUCK # <u>404</u> | DRIVER <u>Ethan Glassman</u> |
| | DRIVER <u>Darrin Ravelle</u> |

CEMENT

| | |
|---|--|
| AMOUNT ORDERED | <u>120 sks Asc 10lbs/lb 20 gal</u> |
| | <u>375 sks Lite 5th Gilsonite 1/2 Flo-seal</u> |
| | <u>500 gal WFR-2</u> |
| COMMON | @ |
| POZMIX | @ |
| GEL <u>3 sks</u> | @ <u>21.25 63.75</u> |
| CHLORIDE | @ |
| ASC <u>120 sks</u> | @ <u>19.00 3230.00</u> |
| | @ |
| Lite <u>375 sks</u> | @ <u>14.50 5437.50</u> |
| SALT <u>16 sks</u> | @ <u>23.95 383.20</u> |
| | @ |
| Gilsonite <u>1825#</u> | @ <u>89 1668.75</u> |
| | @ |
| Flo-seal <u>182#</u> | @ <u>2.20 501.90</u> |
| WFR-2 <u>500 gal</u> | @ <u>1.27 635.00</u> |
| HANDLING <u>662.322 cu ft</u> | @ <u>2.10 1401.49</u> |
| MILEAGE <u>2.35 107/mile 27.425 ton</u> | @ <u>3557.14</u> |
| TOTAL <u>16875.23</u> | |

REMARKS:
Pump WFR-2, mix asc, wash pump and line clean, displace plug with water and mud, 700# LIFT pressure 1700# land plug, float held open OV tool 1200# Aug mouse hole 20 sks Rat hole 30 sks mix 325 sks Lite down 5/2, wash pump and line clean, displace plug TO OV 700# LIFT land plug 1400#, tool closed cement did circulate.
Thank you

SERVICE

| | |
|-----------------------------|----------------------|
| DEPTH OF JOB <u>4724.59</u> | |
| PUMP TRUCK CHARGE | <u>2405.00</u> |
| EXTRA FOOTAGE | @ |
| MILEAGE <u>55 miles</u> | @ <u>7.00 385.00</u> |
| MANIFOLD head | @ <u>200.00</u> |
| Light vehicle | @ <u>4.00 220.00</u> |
| | @ |
| TOTAL <u>3210.00</u> | |

CHARGE TO: Credo Petroleum corp
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

| | |
|----------------------------|-------------------------|
| <u>5/2</u> | |
| 1 AP4 float shoe | @ <u>349.00</u> |
| 1 R 1 latch down plug Assy | @ <u>272.00</u> |
| 3 Baskets | @ <u>337.00 1011.00</u> |
| TR 1 OV tool | @ <u>321.00</u> |
| 8 Centralizers | @ <u>49.00 392.00</u> |
| TOTAL <u>5250.00</u> | |

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 25,835.73
DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Don Guy
SIGNATURE Don Guy